鞍山核心电子技术有限公司        电话：0412-6312922        传真：0412-6312922-816         网址：www.aticn.com
2000 年 – 2008 年   鞍山核心电子技术有限公司    版权所有   更新日期： 7/22/2009  1
Analog Technologies
贴片电阻盒
·特点
便于元器件管理、方便查找不易丢失；
阻值齐全、方便调试；
可叠放、节省空间；

 28.7Ω　 287Ω　 2.87K 28.7K 287K   95.3Ω　 953Ω　 9.53K 95.3K 953K
 29.4Ω　 294Ω　 2.94K 29.4K 294K   97.6Ω　 976Ω　 9.76K 97.6K 976K
3.01Ω 30.1Ω　 301Ω　 3.01K 30.1K 301K 3.01M       10.0M
 30.9Ω　 309Ω　 3.09K 30.9K 309K        15.0M
             20.0M
鞍山核心电子技术有限公司        电话：0412-6312922        传真：0412-6312922-816         网址：www.aticn.com
Analog Technologies
贴片电阻盒
·使用步骤
为方便用户对电阻盒内电阻的查找，我们在每款电阻盒正前方均印有每个电阻盒所包含的电阻阻值范围，
电阻颗数，以及每小格的片数。使用时请先查看阻值范围及贴片电阻尺寸，开启盒盖后按阻值由小到大的顺序
从左至右从上至下的方向开始查找。用镊子取出所需贴片电阻后盖好小格盖，避免电阻外漏，盖好电阻盒盒
盖，放回原处。
·订购信息
型号 封装尺寸 阻值种类 每种数量 电阻总数 套件价格
CR128V04-100 0402 128 种 100 片 12800 片 469 元/套
CR128V04-200 0402 128 种 200 片 25600 片 599 元/套
CR128V04-500 0402 128 种 500 片 64000 片 999 元/套
CR510V04-100 0402 510 种 100 片 51000 片 1299 元/套
CR510V04-200 0402 510 种 200 片 102000 片 1599 元/套
CR510V04-500 0402 510 种 500 片 255000 片 2599 元/套
CR128V06-100 0603 128 种 100 片 12800 片 469 元/套
CR128V06-200 0603 128 种 200 片 25600 片 599 元/套
CR128V06-500 0603 128 种 500 片 64000 片 999 元/套
CR510V06-100 0603 510 种 100 片 51000 片 1299 元/套
CR510V06-200 0603 510 种 200 片 102000 片 1599 元/套
CR510V06-500 0603 510 种 500 片 255000 片 2599 元/套
CR128V08-100 0805 128 种 100 片 12800 片 499 元/套
CR128V08-200 0805 128 种 200 片 25600 片 699 元/套
CR128V08-500 0805 128 种 500 片 64000 片 999 元/套
CR510V08-100 0805 510 种 100 片 51000 片 1399 元/套
CR510V08-200 0805 510 种 200 片 102000 片 1899 元/套
CR510V08-500 0805 510 种 500 片 255000 片 3299 元/套
CR128V12-100 1206 128 种 100 片 12800 片 519 元/套
CR128V12-200 1206 128 种 200 片 25600 片 719 元/套
CR128V12-500 1206 128 种 500 片 64000 片 1299 元/套
CR510V12-100 1206 510 种 100 片 51000 片 1499 元/套
CR510V12-200 1206 510 种 200 片 102000 片 2199 元/套
CR510V12-500 1206 510 种 500 片 255000 片 3899 元/套
2000 年 – 2008 年   鞍山核心电子技术有限公司    版权所有   更新日期： 7/22/2009  4